[image: image1.jpg]

ХИСЛАВИЧСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
от 27 августа 2025 года                                                                                                №129
Информация о итогах деятельности ООО «Хиславичское АТП» за 1 полугодие 2025г
Заслушав представленную информацию Директора ООО «Хиславичское АТП» Крахиной Т.А.,
Хиславичский окружной Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Информацию «О итогах деятельности ООО «Хиславичское АТП» за 1 полугодие 2025года принять к сведению.

2.   Настоящие решение вступает в силу с даты подписания.

Председатель Хиславичского

окружного Совета депутатов                                                        С.Н. Костюкова